Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.01.2015                                                                                                               № 21-56
с. Нигирь

О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов от 02.09.2008 г. №141
В соответствии с законом Хабаровского края от 17 декабря 2014 № 23 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нигирского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов от 02.09.2008 г. №141 следующее изменение:
1.1 Пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- надбавка за классный чин»

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                      А.В.Кущ